

dotyczy: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przepompowniami na terenie wsi Żelazno, Dąbki z rurociągiem tłocznym do Osieka; gm. Wyrzysk

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 4 WRAZ Z MODYFIKACJĄ SIWZ NR 2

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawcę, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

W przedmiarze robót dołączonych do specyfikacji brak pozycji:

- oznakowania miejsc usytuowania zasuw słupkiem z tabliczką informacyjną,
- zabezpieczenia terenu wokół skrzynek od zasuw płytą betonową,
- oznakowania przebiegu trasy rurociągu tłocznego i wodociągowego z PE taśmą lokalizacyjną,
- włączenia przyłączy wodociągowych do istniejących sieci wodociągowych.

Czy należy uwzględnić w/w pozycje i w jakich ilościach?

Odpowiedź:

W wycenie kosztu robót należy uwzględnić :

- Oznakowanie miejsc usytuowania zasuw słupkiem z tabliczką informacyjną , zabezpieczenia terenu wokół skrzynek od zasuw płytą betonową.
- Oznakowanie przebiegu trasy rurociągu tłocznego i sieci wodociągowej taśmą PE lokalizacyjną **w ilościach zgodnych z długościami rurociągów tłocznych i sieci wodociągowej.**
- Włączenie przyłączy wodociągowych do istniejących sieci wodociągowych.

Pytanie nr 2

W przedmiarze robót poz. 32 jest mowa o odpowietrzeniu rurociągów tłocznych. Pozycja ta obejmuje montaż studzienki odpowietrzającej z kręgów betonowych. Brak montażu zaworów odpowietrzająco-napowietrzających o których mowa w opisie technicznym str 19. Proszę o jednoznaczne podanie ilości i średnic w/w zaworów.

Odpowiedź:

W kosztorysie ofertowym w pozycji 32 – montaż studzienki odpowietrzającej z kręgów betonowych - są wyszczególnione następujące elementy armatury :

- Trójnik na rurociągu tłocznym 80/50 [kształtka MMA 80/50] ;
- Zasuwa kołnierзова DN 50 przed odpowietrzeniem ;
- Zawór napowietrzająco – odpowietrzający HAWLE Nr kat. 9863 DN 50 lub równoważne.

Na rurociągu PE 110 należy zastosować trójnik 100/50 i pozostałe elementy , tj. zasuwę DN 50 oraz zawór napowietrzająco – odpowietrzający HAWLE lub równoważny.

Należy wycenić w/w elementy uzbrojenia studni.

Pytanie nr 3

W przedmiarze robót nie uwzględniono wyposażenia komory połączeniowej K. proszę o jednoznaczne podanie elementów armatury które należy uwzględnić w komorze

Odpowiedź:

Wyposażenie komory K zgodnie z projektem zostało opisane na rys. nr 4. Wyposażenie komory K zostało ujęte w przedmiarze robót w pozycji 28 i 29.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem,

.....
*(podpis Kierownika zamawiającego lub osoby,
której Kierownik zamawiającego
powierzył wykonywanie zastrzeżonych
dla niego czynności)*